
Auswärtsspiele bei SKC Eintracht 03 Neumünster

Der Punkt lag bei:  910 Holz

Saison 2013 / 2014 Datum: 12.01.2014

SKC Eintracht 03 Neumünster KSK Rivalen Hannover

Diffe- Diffe-

renz renz

1 Wolfgang Sund 908 1 1 Christian Spyra 910 5

2 Sven Kalweit 935 12 1843 3 2 Robert Neumann 930 10 1840 -3

3 Mark Hupe 910 4 3 Michael Hanke 909 2

4 Christian Knoblauch 931 11 1841 10 4 Michael Lotze 925 9 1834 -10

5 Thomas Wiese 910 3 5 Sven Wüllner 913 7

6 Frank Gerken 924 8 1834 19 6 Tobias Kirchhoff 912 6 1825 -19

5518 5499

Spielpunkte 2 : 1 39 : 39 Spielpunkte 1 : 2 39 : 39

Holz EWP Holz EWP



EWP Holz

1. Robert Neumann KSK Rivalen Hannover 10 1 10,0 39,0 1 1 930 10 930

2. Michael Lotze KSK Rivalen Hannover 9 1 9,0 39,0 1 1 925 9 925

3. Sven Wüllner KSK Rivalen Hannover 7 1 7,0 39,0 1 1 913 7 913

4. Tobias Kirchhoff KSK Rivalen Hannover 6 1 6,0 39,0 1 912 6 912

5. Christian Spyra KSK Rivalen Hannover 5 1 5,0 39,0 1 910 5 910

6. Michael Hanke KSK Rivalen Hannover 2 1 2,0 39,0 1 909 2 909

1. Sven Kalweit SKC Eintracht 03 Neumünster 12 1 12,0 39,0 1 1 935 12 935

2. Christian Knoblauch SKC Eintracht 03 Neumünster 11 1 11,0 39,0 1 1 931 11 931

3. Frank Gerken SKC Eintracht 03 Neumünster 8 1 8,0 39,0 1 1 924 8 924

4. Mark Hupe SKC Eintracht 03 Neumünster 4 1 4,0 39,0 1 910 4 910

5. Thomas Wiese SKC Eintracht 03 Neumünster 3 1 3,0 39,0 1 910 3 910

6. Wolfgang Sund SKC Eintracht 03 Neumünster 1 1 1,0 39,0 1 908 1 908

120 Wurf

Ø 

Holz

12.01.2014
Spiele

Saison          

2013 / 2014
Auswärtsspiele bei SKC Eintracht 03 Neumünster

Punkte Spiele
Ø 

Punkte
Name Klub#

Mannschafts-

Punkte

Gesamt-

Wertungen



Platz Name Klub Punkte Spiele Ø Pkt.
Ø Holz          

120 Wurf

1. Sven Kalweit SKC Eintracht 03 Neumünster 12,0 1 12,0 935

2. Christian Knoblauch SKC Eintracht 03 Neumünster 11,0 1 11,0 931

3. Robert Neumann KSK Rivalen Hannover 10,0 1 10,0 930

4. Michael Lotze KSK Rivalen Hannover 9,0 1 9,0 925

5. Frank Gerken SKC Eintracht 03 Neumünster 8,0 1 8,0 924

6. Sven Wüllner KSK Rivalen Hannover 7,0 1 7,0 913

7. Tobias Kirchhoff KSK Rivalen Hannover 6,0 1 6,0 912

8. Christian Spyra KSK Rivalen Hannover 5,0 1 5,0 910

9. Mark Hupe SKC Eintracht 03 Neumünster 4,0 1 4,0 910

10. Thomas Wiese SKC Eintracht 03 Neumünster 3,0 1 3,0 910

11. Michael Hanke KSK Rivalen Hannover 2,0 1 2,0 909

12. Wolfgang Sund SKC Eintracht 03 Neumünster 1,0 1 1,0 908

Einzelwertung Auswärtsspiele bei SKC Eintracht 03 Neumünster


